WAVES CORPORATION LIMITED FORM OF PROXY

The Company Secretary Waves Corporation Limited 9 KM, Multan Road, Lahore

of _ being	а	member	of	Waves	Corporation	Limited	hereby	appoin
of								
	_							
as my p	oroxy in	my absence	to atten	ıd, speak an	d vote for me on my		·	l Meetinç
of the C	company	/ to be held or	ı Friday,	11 August 2	023 at 11:30 a.m. and	at any adjournment	t thereof.	
As witne	ess my <i>i</i>	our hand this		day of	·			
Witnes	s No.1						Rs. 50/- Revenue Stamp	
Name Addres	: s:							_
CNIC N	lo.:							
Witnes Name Addres	:					Signatuı	re of Member(s)	
CNIC N	lo.:					(Name	in Block letters)	
						Folio No		
							D No	
							es	
						Account No	. in CDC	

Important

- 1. CDC Account Holders are requested to strictly follow the guidelines mentioned in the Notice of Meeting.
- 2. A Member entitled to attend a General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of him/her.
- 3. Members are requested:
 - To affix Revenue Stamp of Rs. 50/- at the place indicated above.
 - To sign across the Revenue Stamp in the same style of signature as is registered with the Company. (b)
 - (c) To write down their Folio Numbers.
- This form of proxy, duly completed and signed across a Rs. 50/- revenue stamp, must be deposited/sent at the 4. Company's Registered Office not less than 48 hours before the time for holding the meeting or may be sent through the email as given in this notice followed by courier/post to the Company's registered office.

ويوز كارپوريشن لمڻيڈ

براکسی فارم

سمپنی سیرٹری ويوز كارپوريشن لمڻيڈ

	عام خصص بمطابق شيئر رجس ^ر فوليونمبر	^{ان} و بوز کار پور یش کمثی ڈ اور حامل ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
	پارٹیسپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر	ىنىشرل ۋ _ى يپازىرى ^{ئىسىلى} ما كاۇنىڭ بولۇرا كاۇنىڭ نمبر
		1
		زمہ بسرہے بمطابق شیئررجٹر فولیونمبر
	يار ٹيسپنٺ (شرکت) آئي ڊي نمبر	. رب بھے بی ررب سرویر : ر بسنشرل ڈیبازٹری سشم ا کاؤنٹ ہولڈرا کاؤنٹ نمبر
	پارٹیسپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر ساکن ساکن	موجودگی میںمحتر م امحتر مه موجودگی میںمحتر م امحتر مه
		مبرہے بمطابق شیئر رجٹر فولیونمبر
	پارٹیسپنٹ (شرکت) آئی ڈی نمبر	
رہ مقرر کرتا <i>ا کر</i> تی <i>ا کرتے ہو</i> ں ^ا	ں اجلاس عام یاکسی متبادل دن جو بھی ہوگا میں رائے ڈہندگی کے لئے نمائن	نه 11،11 اگست 2023ء تج 11:30 بح منعقد ہونے والے غیر معمود
50 روپه کارسیدی ٹکٹ		
چپاں کریں	ر سنڌون.	سيندن .
چسپاں کریں دشخط کمپنی کے ہاں رجٹر ڈنمونہ دشخط	۲_ دشخط:	
چسپاں کریں دشخط کمپنی کے ہاں رجٹر ڈنمونہ دشخط	۲_ وستخط: نام: سع:	ئام:
چسپاں کریں دشخط کمپنی کے ہاں رجٹر ڈنمونہ دشخط		ئام:
چسپاں کریں دشخط کمپنی کے ہاں رجٹر ڈنمونہ دشخط		نام: پیته:
چپاںکریں	ئام: پية:	ئام:

- (a)او پر بتانی گئ جگه پر-50/ روپے کار یو نیوسٹیمپ چسیاں کرنا۔
- (b)ریونیوسٹیمپ پردستخط کے اسی انداز میں دستخط کرنا جس طرح کمپنی کے ساتھ رجسٹرڈ ہے۔
 - (C)ان کے فولیونمبرلکھنا۔

4. پراکسی کا بیفارم، جس پرمکمل اورد شخط شدہ-/50روپے ریونیوسٹیمپ،میٹنگ کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کے رجسٹر ڈ آفس میں جمع / بھیجا جانا چاہیے یاای میل کے ذریعے بھیجا جاسکتا ہے جبیبا کہ اس نوٹس میں دیا گیا ہے اور اس کے بعد کمپنی کے رجسٹرڈ آفس کوکورئیر/ پوسٹ کے ذریعے بھیجا جاسکتا ہے۔